MODULARES
RFID-SYSTEM
HF
Sense it!  Connect it!  Bus it!  Solve it!
Mit dem BL ident®-System
gewinnen Sie erhebliches
Einsparpotential:
Einfache und flexible Integration in die  ■

Hans Turck GmbH & Co. KG • Tel. +49 (0) 208/4952-0 • Fax +49 (0) 208/4952-264 14 /1210
BL ident® – Zubehör
Beschreibung Typenbezeichnung
Befestigungsschelle für Schreib-Lese-Köpfe Ø 18 mm BS18
Befestigungsschelle für Schreib-Lese-Köpfe Ø 18 mm BSN18
Befestigungsschelle mit Anschlag für Schreib-Lese-Köpfe Ø 18 mm BST-18B
Befestigungsschelle ohne Anschlag für Schreib-Lese-Köpfe Ø 18 mm BST-18N
Schnellmontagehalterung für Schreib-Lese-Köpfe Ø 18 mm QM-18
Teflonschutzkappe für Schreib-Lese-Köpfe Ø 18 mm SKN/M18
Befestigungsschelle mit Anschlag für Schreib-Lese-Köpfe Ø 30 mm BST-30B
Befestigungsschelle ohne  Anschlag für Schreib-Lese-Köpfe Ø 30 mm BST-30N
Schnellmontagehalterung für Schreib-Lese-Köpfe Ø 30 mm QM-30
Teflonschutzkappe für Schreib-Lese-Köpfe Ø 30 mm SKN/M30
Montagehilfe für BST-Befestigungsschellen BST-UH
Montagehilfe für BST-Befestigungsschellen BST-UV